
Uniitewidaa oAaciona¿ ae ¿faifa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av- Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel.JAX <54] (0387) 4

RES. H, N°

VISTO:

SALTA, 3 Ü IvíAY 2

0659-14
EXPTE. N° 4.946/2011.-

La Resolución H.N° 1306-11, mediante la cual se otorga reconocimiento de
materias por Cambio de Plan de Estudios de la Carrera de Lie. en Antropología, al
alumno Sebastian Rodrigo Castro, L.U N° 37.528; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Nota N° 3481 el Señor Sebastian Rodrigo Castro alumno de la
Licenciatura en Antropología solicita se deje sin efecto la Resolución H.N° 1306-11.

Que Dirección de Alumnos adjunta certificados con detalles de materias
aprobadas en los Planes 1992 y 2000;

Que la Escuela de Antropología aconseja hacer lugar a la solicitud del
estudiante Sebastian Rodrigo Castro.

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en su Despacho N°
184/ 14, aconseja dar curso favorable al pedido;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinaria del día 13 de mayo de 2014)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- DEJAR sin efecto la Resolución H.N° 1306-11, por los motivos
expuestos en el exordio.

ARTÍCULO 2°.- ESTABLECER que el alumno Sebastian Rodrigo Castro pertenece al
Plan de Estudios del año 1992.

ARTICULO 3°.- HÁGASE SABER y comunicar al alumno interesado, Dirección de
Alumnos, Escuela de Antropología, y Boletín Oficial.

NF/LER

Uc. PABIA!

Facuíiatí 19 Bu

Eap. LILIANA FORTUNY
OECANA

Facultad cta Humanidades UNS»


